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Pinsesprinten PreO 

lørdag 14. mai 2016 
 

Arena Terningmoen; Elverum. Merket fra kryss rv 3/25 ved Elgstua/Terningen arena. 

GPS – 60.88273N 11.52981 

 

Parkering Ca. 350 meter fra samlingsplass. 

 

Konkurranse Norgescup og uttakskonkurranse til WTOC 2016. 

Tilbud om prøve-på pre-o.  

 

Direktepåmelding Prøve-på tilbud. A og B løype uten tidsposter og makstid, mellom 11:00 og 

13:15. Mål stenger kl. 14:00. 

 

Kart og terreng Pre-o revidert sprintkart 2015/2016.  

Målestokk 1:2500, ekvidistanse 2,5 meter, ISSOM 2007. 

 NB! Merk av målestokken er endret i forhold til hva som er angitt i 

innbydelsen. 

 

 Militært øvingsområde, med åpen furuskog og lite undervegetasjon. Området 

er preget av mye kjørespor, og det er kun de største og mest tydelige som er 

med på kartet. Overgangen mellom gult og hvit er noe flytene, og kan dertil 

være noe unøyaktig inntegnet på kartet. 

  

Spesielle karttegn:  

Svart kryss = Lavo / militær konstruksjon 

 

Løyper Elite: 24 poster, 1,2 km – maksimaltid 108 minutter 

A: 16 poster, 1,2 km – maksimaltid 100 minutter 

B/N: 10 poster, 1,0 km – maksimaltid 80 minutter 

 

Postene kan tas i fri rekkefølge, og det er ikke tegnet streker mellom postene! 

 

Der det fra siktepinnen kan sees skjermer som tilhører andre stasjoner er det 

snitslet med bånd for å markere hvilke poster som gjelder for stasjonen. På 

enskjerms oppgaver kan flere skjermer sees. Her gjelder det å avdekket om 

det står en rett skjerm der den er angitt å skal være i henhold til kartet.  



 

I nordre del av løypa kommer pre-o løypa i berøring med ei småtroll løype. 

Postene i småtroll løypa er merket med små o-skjermer (15x15cm) og skal 

telles med som pre-o poster. 

 

P.g.a. at pre-o terrenget senere på dagen skal benyttes til sprintløp er det 

plassert ut en rekke skjermer og stemplingsbukker i terrenget. Der hvor 

sprintskjermene kommer i direkte berøring med pre-o oppgavene er 

skjermene lagt ned på bakken. Skjermer som ligger på bakken teller ikke med 

som pre-o poster. 

 

Løypetrasé: Da terrenget består av et stort antall kjørespor og tråkk er ikke sperrede stier 

markert på kartet, men til løypetrasé er merket med lilla stiplet strek på 

kartet. Det er kun lov å bevege seg på stier som er merket med lilla stipling 

på kartet! 

 
 

Start Første fellesstart kl. 11:30. Klassene starter med 10 min mellomrom. 

Felles avmarsj til start for alle klasser 10 min før første start. 

 

Tidtaking Manuell tidtaking. 

Alle deltakere skal bære startnummer! Fås utlevert i sekretariatet. 

Samme startnummer skal også benyttes søndag. 

 

Målgang: Fra mål følger deltakerne arrangørens henvisning til tidspost. 

  

Tidsposter: Alle klasser har 6 skjermer (A-F), og TempO-metoden benyttes.  

 Elite-klassen: 3 oppgaver, 30 sek per oppgave, tillegg 60 sek per feil 

A-klassen: 2 oppgaver, 60 sek per oppgave, tillegg 60 sek per feil 

B-klassen: 1 oppgave, 90 sek per oppgave, tillegg 60 sek per feil 

 

Kiosk salg Samme kiosk som for pinsesprinten, godt utvalg. 

 

Toalett Samme toalett som for Pinsesprinten. 



 

Premiering Premiering i alle klasser i hht NOF`s regler. 

 Prøve-på: Uttrekspremie 

 

Løpsleder Geir Myhr Øien 

Løypelegger Geir Myhr Øien 

Kontrollør  Sigurd Dæhli, Løten o-lag 

Jury Pre-o utvalget 

 

 


